
glitivemidadeAracionafilt Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 1 de agosto de 2019 

EXP-EXA N° 8.681/2017 

RESCD-EXA N° 368/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 1.129/19, mediante la cual, el Departamento de Química 
solicita prórroga de la designación interina de la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli en el 
cargo de Profesor Asociado con Dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica 
II de esta Facultad, a partir del 1 de junio del presente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección Administrativa Económica ratifica el informe del Departamento 
de Personal sobre la disponibilidad financiera para la presente prórroga de designación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 31/07/19 resuelve 
aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con 
modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.-Tener por prorrogada la designación interina de la Dra. Emilce Ethel 
OTTAVIANELLI D.N.I. N° 12.506.594 en el cargo de PROFESOR ASOCIADO con 
DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Fisicoquímica II de esta Facultad, a partir 
del 1 de junio de 2.019 por el término de un año. 

ARTICULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga de designación, a un cargo 
de profesor asociado — dedicación exclusiva, vacante por renuncia de la Dra. Elsa 
Mónica Farfán Torres. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Dra. Emilce Ethel Ottavianelli, 
Departamento de Química. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, Departamento de Personal, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
mc/amc 

 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

 

Dr . MAR1A Ri • MARTEARENA 
ARIAACADEMICA Y DE INVESDGADDN 

ULTAD DE CS. EXACTAS - I JOSa. 


	Page 1

